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Madonas novads

Madonas novada Sarkaņu pagasta pārvaldes izdevums Speciālizlaidums “Sarkaņu skolai 110” 

Skat! Skolas liepas atkal ir zaļas un 
puķu dobēs vasara zied. Skolas ābeles 
zaros tā briedinās ābolus, bet pelēkais 
laukakmens skolas sienās vēl ilgi izel-
pos uzkrāto vasaras siltumu.

Skan! Tas šodien nav vienkārši vējš. 
Tās ir atmiņas, kas, gadu desmitiem 
ritot, sapinušās ceriņu un kļavu zaros. 
Tie ir bērnu smiekli un kāda nopūta, 
tie ir sapņi par to, kas kādreiz dzīvē 
būs, bet sirds un prāts to skolas gados 
vēl tikai nojauš. Rudenī skolas zvans 
atkal sauks klasē, kur kādreiz gāji arī 
Tu.

Jūti, kā skolas pagalmā arī Tavi soļi 
iemīti tuvākā vai tālākā vakardienā? 
Tāpēc jau Tu šodien nāc pa liepu aleju 
skolas pagalmā un skolas slieksnim 
pāri. Var jau būt, ka, tā no jauna sa-
tiekoties, daudz kas te šķiet citādāks 
un svešs. Bet ceļš ir pilns nācēju un 
aizgājušā laika. Viss šodien vienuviet, 
un tas ir daudz – būt visiem kopā zem 
vienām debesīm un savā skolā…

Satikšanās svētki un 4. salidojums 
2013. gada 13. jūlijā

Šis brīdis ir atnācis pāri dienām un 
pāri gadiem. Mūs visus vieno laiks. 
Mēs sakām – bērnu dienas, skolas 
laiks, mēs sakām – darba gadi, dar-
ba mūžs. Bet laiks – tās ir atmiņas, 
mūsu pašu domas, cerības, sapņi, 
kas savijas sirdīs, ābeles zaros un va-
saras ziedos. Mūs vieno satikšanās– 
atkalredzēšanās prieks. 

Padomāsim brīdi! Padomāsim kaut 
ko labu! Varbūt par to cerību, kas 
mums ļauj saprast, ka dzīvē esam tur, 
kur sirds mums liek.

Padomāsim brīdi ko labu! Varbūt par 
to ticību, ka savējie vienmēr gaidīs, lai 
kā mums klātos pasaules ceļos.

Padomāsim kaut ko labu, labu… 
Varbūt par to prieku un gaišumu, ko 
saņemam paši un ko dzīvē varam cit-
iem dot.

Bet laiks ir skrējis un sakrājies 
stundās un dienās, kas tagad 
pārvērtušās skolas gados – simt des-
mit Sarkaņu skolas gados.

Satikšanās svētki un 4. salidojums 

Sarkaņu skolai - 110 gadi

Skolas salidojumi:
1. salidojums – 

skolas un darbinieku jubileja – 
1931. gada 25. oktobrī.

2. salidojums – 
1995. gada 19. augustā.

3. salidojums 
un skolas simtgade – 
2003. gada 12. jūlijā.

4. salidojums 
un skolas 110 gadi – 
2013. gada 13. jūlijā.
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„Sarkaņu Ziņām” – 
50. numurs

Skolas 2. salidojums 1995. gada 19.augustā
Skolas absolventa Andra Trečaka dziesma, veltīta sali-

dojumam, ar teksta izmaiņām kļuvusi par skolas himnu

Mēs atnāksim pēc daudziem, daudziem gadiem,
Lai satiktos ar bērnību mazliet,
Lai redzētu, vai ošu-liepu gatvē
Nav gadi aizpūtuši pēdas ciet.

Mums sirmā skola savu ceļa maizi
Uz visu mūžu plaukstās ieliek līdz,
Kaut izklīdīsim visās pasaul’s malās,
Bet skolas gaismu sirdī ņemsim līdz.

Un, izejot pa pirmās skolas durvīm,
Mēs skolotājiem gribam teikt paldies
Par zināšanām, kuras jūs mums devāt,
Un gaišumu, ko nesa mums ik rīts.

Lūk, vecākiem ir šodien as’ras sejā,
Jo pieaudzis tiem liekas viņu bērns,
Kā putnēni tie dodas dzīves ceļā
Un pirmo skolu sirdī aiznes līdz.

Didža Akmentiņa zīmējums 2. salidojuma afišai.

Skolas ošu - liepu gatvē absolventu 
pēdas meklējamas tuvākā un tālākā 

laikā.

Salidojumā kopā mūsu cienījamās 
skolotājas Ludmila Skrodere, Vilma 

Zvaigzne, Elga Sudāre.

1953. gada absolvente, tagad 
Latvijas skatuves un kino 

leģenda Olga Dreģe sveic savu 
skolotāju Annu Lūsi.

Skolas 1979. gada izlaiduma klase kopā ar 
skolotājiem.

Un 1979. gada absolventu Inetas  Veismanes, 
Ineses Brenčevas, Inetas Saulītes, Andras 

Resnes, Ivara Janovska, audzinātājas Zinas 
Gailītes un Ārijas Saulītes satikšanās prieks 

salidojumā.

1967. gadā skolu beidz 10 skolēni.

1967. gada absolventi Roberts Breidaks, Sarmīte 
Galeja, Mārīte Lukašuna, Andrejs Vārsbergs salido-

juma vakarā. Ir aizsteigušies turpat vai 30 gadi.

21 gads pēc mācībām Sarkaņu 
skolā pagājis Mirdzai  Vilciņai, 
Jurim Ūdrim, Meldrai Ķirsonei, 

Andrejam Burkam un Dacei 
Saulītei.

Bijušie klasesbiedri, 1993. 
gada beidzēji, Vija Skan-

gale, Gatis Gorsāns un Evita 
Strautmane  ar audzinātāju 

Ainu Bērziņu.
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„Sarkaņu Ziņām” – 
50. numurs Priednieku ģimene 50. gados.

Sarkaņu skolas simtgade
3. salidojums 2003. gada 12.jūlijā

Skolas simtgadei veltītais 
izdevums ir ieskats skolas 

vēsturē, sniedz informāciju 
par skolotājiem, kas te 

strādājuši, un skolēniem, kas 
Sarkaņu skolu beiguši no 

1946. gada līdz 2003. gadam. 
Grāmatas autore - skolotāja 

Gunta Apele.

Skolas simtgades svētkos reģistrējušies vairāk nekā trīssimt 
absolventu, skolotāju un darbinieku.

Salidojuma laikā tika svinīgi atklāta un iesvētīta piemiņas zīme 
skolas simtgadei.

Salidojumā kopā ar savu skolotāju Ludmilu Skroderi.

Kopīgais skolas laiks nu jau aiz gadu 
desmitiem...

Pateicības ziedus saņēmuši skolotāji. 
No kreisās – Ārija Saulīte, Zina 

Gailīte, Jānis Hiršs.

Skolas jubilejā vēl ar mums kopā 
skolotāja Ludmila Skrodere un 
bijušais direktors Edgars Sudārs...

1989. gada absolventi Liene Birgere, Kristīne 
Dumpe, Sandijs Picelēvičs, Valdis Brenčevs, Mārtiņš 

Stiprais, Judīte Janovska kopā ar audzinātājām 
Mārīti Lukašunu un Guntu Apeli.

 1996.gada beidzēji Ilona Ozola, 
Ilze Kuhaļska, Sandra Bērzkalne, 

Arvis Kažoks un audzinātājs Didzis 
Akmentiņš.

1979.gada izlaiduma klase skolai jubilejā dāvina kadiķīti. Klasē 
Māris Cīrulis, Ineta Saulīte, Ivars Janovskis, Ineta Veismane, Ēvalds 

Vilciņš, Inese Brenčeva, Džonis Sultanovs, Gatis Grāvītis tiekas ar 
audzinātājām Ludmilu Skroderi un Āriju Saulīti.
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Skolas vēstures nemainīgā daļa
● Skolas vārds Sarkaņos pirmoreiz 

minēts pirms 245 gadiem (1768) Lazdonas 
draudzes baznīcas vizitācijas protokolā.

● Pirms vairāk nekā 140 gadiem skolai 
telpas tiek ierādītas bijušās pagastmājas 2. 
stāvā (tagad Sarkaņu bibliotēkas telpās).

● Skolas tagadējām ēkām (sauktas – lielā 
un mazā skola) – 110 gadi. Tās uzceltas 
1903.  gadā, viena – luterticīgo, otra – 
pareizticīgo bērniem.

● Mazā skola saglabājusi savu ārējo 
veidolu kopš uzcelšanas laika, bet lielajai 
skolai trīsdesmito gadu vidū tiek uzcelts 
2. stāvs, bet divdesmit gadu vēlāk telpas 
iekārtotas arī trešajā stāvā.

● 2010. gadā projekta „Energoefektivitātes 
paaugstināšana Madonas novada izglītības 
un pašvaldības iestāžu ēkās” ietvaros skolas 
ēkas tiek siltinātas (nomainīti logi, jumts), 
un tās iegūst mūsdienīgu veidolu, saglabājot 
senatnes cienīgumu.

● Skolotāji atnāk uz Sarkaņu skolu un 
paliek, te aizrit daudzi darba gadi

Ludmila Skrodere – 52 gadi
Elga Sudāre – 40 gadi
Edgars Sudārs – 40 gadi
Lidija Āboliņa – 37 gadi
Jevgēņija Vāvere – 35 gadi
Zina Gailīte – 34 gadi
Ārija Saulīte – 34 gadi
Fricis Lože – 31 gads
Antonija Lībore – 29 gadi
Miķelis Dāvis – 27 gadi
Inta Resne – 25 gadi
● Skolas direktori
Jēkabs Dāvis (1918-1934)
Oskars Grīns (1934-1936)
Kārlis Dievkociņš (1938-1945)
Ausma Dragūne (1945)
Vilma Zvaigzne (1945-1948)
Anna Lūse (1954-1956)
Jānis Hiršs (1956-1974)
Edgars Sudārs (1974-1991)
Haralds Dirnēns (1991-1994)
Baiba Pētersone (kopš 1994)
● Sarkaņu skolā pirmās zinības un dzīves 

pamatgudrības guvuši daudzi novadnieki, 
kas Sarkaņu vārdu nesuši pasaulē – arheo-
logs Jānis Graudons, muzikologs Jēkabs 
Vītoliņš, komponists un muzikologs Val-
dis Breģis, aktrise Olga Dreģe, ārsts Māris 
Pļaviņš, biškopji Sigita un Aldis Stafeckis, 
sportisti Arvis Liepiņš, Andris Jubelis un 
daudzi citi.

● Īpašs prieks par tām dzimtām, kuras 
paaudzēm dzīvo un strādā šajā pusē un 
kuru bērni, mazbērni, mazmazbērni skolo-
jas vecajā, bet savā skolā: Briežu (Ozolu, 
Bogdanovu), Veismaņu, Voginu (Dvēselīšu, 
Škutānu), Stutānu (Stipro, Jubeļu), Jurevicu, 
Ķirsonu, Sprukstanu, Vorslavu, Kāznieku, 
Staužu un daudzas citas.

Pirms atsevišķo ēku uzcelšanas skolai 
telpas ierādītas bijušajā pagastmājā, kur 

tagad ir Sarkaņu bibliotēka. 
Fotografēts 2013. gada ziemā. 

 Lielās skolas 2. stāva celtniecība 30. gadu 
vidū. 

Skolas ēka pēc siltināšanas projekta 
pabeigšanas. Fotografēts 2012. gada maijā. 

Sarkaniešu pareizticīgo skolas pirmās zie-
mas skolnieces Olgas Ezeriņas liecība par 
1912./1913.mācību gadu. Liecība izdota 6. 

aprīlī par 25 mācību nedēļām.

Skolotāji 1975. gada septembrī. No kreisās: Zina 
Gailīte, Jevgēņija Vāvere, Rita Akota, Antonija Lībore, 

Inta Resne, Edgars Sudārs, Ludmila Skrodere, Elga 
Sudāre, Mārīte Lukašuna, Ārija Saulīte.

Skolotāju un skolas darbinieku kolektīvs pirms 15 gadiem – 1998. gada 1. septembrī:
 Alla Zommere, Gunārs Tālzemis, Gunta Apele, Jānis Sudārs, Laimdota Vilciņa, Valentīna 

Liepiņa, Iveta Špaka, Agnese Apīne, Inese Sudāre, Ārija Saulīte, Liene Dreiškina, 
Baiba Pētersone, Ludmila Skrodere, Elga Sudāre, Mirdza Akmentiņa, Mārīte Lukašuna, 

Anna Ramane. Fotografē Didzis Akmentiņš.



5SARKAŅU Ziņas Speciālizlaidums “Sarkaņu skolai 110” 

Skolas stāsts turpinās
Laba veikuma un panākumu ziņas

2013. gads
● Skolas teātris „Piņģerotiņš” (1.,2.

klase) literāro uzvedumu konkursā „Ievelc 
dziļi elpā savu Latviju!” novadā uzvarēja 
un Latvijas Ziemeļaustrumu reģiona (8 
novadi) skatē Gulbenē ar V. Ļūdēna dze-
jas kompozīciju „Saules ligzdā” saņēma 
augstāko vērtējumu un I pakāpes diplomu.

● Novada skolu avīžu skatē skolas avīze 
„Skurstenis” saņēma nomināciju „Labākās 
ziņas”.

● Madonas BJSS balvas izcīņas 
kopvērtējumā distanču slēpošanā (5 kārtās) 
Līna Nagle izcīnīja 1. vietu, Vairis Sku-
rulis – 2. vietu, bet Tīna Nagle un Niks 
Meščerskis - 3. vietu.

● 1.-4.klases skatuves deju pulciņš Ma-
donas novada mūsdienu deju kolektīvu 
radošajā konkursā ieguva III pakāpes diplo-
mu. 

● Ričards Vēveris Madonas reģiona 
angļu valodas olimpiādē ieguva 3. vietu, bet 
ģeogrāfijā - 7. vietu.

2012. gads
● 35 skolēni no 1. līdz 9.klasei piedalījās 

Latvijas Nacionālās bibliotēkas akcijā 
„Bērnu žūrija” – lasīja un vērtēja grāmatas.

● Kokapstrādes pulciņa dalībnieki Dair-
is Svārpstons, Vairis Skurulis, Adrians 
Anševskis, Niks Kampe, Rihards Evardsons 
gatavoja plāksnītes ar vēlējumu Latvijai 
dzimšanas dienā un piedalījās Likteņdārza 
veidošanā, iesaistoties akcijā „Dāvini savai 
Latvijai!”.

● Skolas teātris „Piņģerotiņš” (1., 3. 
klase) piedalījās starpnovadu festivālā 
„Āksts” Krustpils novadā.

● Skola Latvijas Ornitoloģijas biedrības 
organizētajā Skolu programmā „Putni 
un mēs” bija viena no trim godalgotajām 
skolām. Skolēnu grupa balvā saņēma 
ekskursiju pa Ķemeru Nacionālo parku 
profesionāla ornitologa vadībā.

● Madonas novada pašvaldības pro-
jektu konkursā saņemts finansiāls atbalsts 
projektam „Mans skolas stāsts”. Skolēni 
un skolotāji pēc absolventes Lauras 
Ščedrovs skicēm izveidoja krāsainus sienas 
zīmējumus kāpņu telpā.

● Novada skolu avīžu skatē „Skurstenis” 
ieguva nomināciju „Labākā avīze”.

● Madonas novada angļu valodas 
olimpiādē Kitija Anna Strazdiņa ieguva 3. 
vietu.

● Novada skolu līdzpārvaldes konkursā 
Laila Kaspare saņēma titulu „Labākais 
skolēnu prezidents”.

● Madonas BJSS balvas izcīņā (5 kārtu 
kopvērtējumā) Linards Veips ieguva 1. 
vietu, Vairis Skurulis – 2. vietu.

Ir sācies 2012./13. mācību gads. 
Pirmklasnieki līksmes pilni ceļā uz 

mazo skolu.

Atzīmējot dzejnieka Andreja Eglīša 100. 
dzimšanas dienu, bibliotēkas stundā  8.klase 

meklē atbildes uz konkursa jautājumiem.

Zīmējumu izveidošana uz sienas kāpņu 
telpā prasa pacietīgu un laikietilpīgu 

darbu. Projekta īstenošanā iesaistās gan 
skolēni, gan skolotāji.

 Skices zīmējumiem 
veido skolas 

absolvente, tagad 
Rīgas Dizaina un 

mākslas vidusskolas 
audzēkne Laura Ščedrova: „Zīmējot skices 

par skolas tēmu, nedomāju, ka tas ir tikai 
mans skolas stāsts. Svarīgāks likās tas, ko 

ar savu zīmējumu varu pastāstīt citiem. 
Skola mums visiem ir viena ar visu, kas 

tajā notiek un kas tajā ir piedzīvots.”

Ar ludziņu 1.klases aktieri pārsteigs 
pirmsskolas bērnus Ziemassvētkos.

Februārī izdots „Skursteņa” 
150. numurs ar ziņām 

par pirmo redakciju un 
avīzes veidotāju 

aptauju par avīzes 
veidošanu kopš 

1995. gada.

Pavasaros Bērnu žūrijas grāmatu lasītājiem 
balvā tiek ekskursija. Šopavasar – uz 

Skrīveriem - uz ”Gotiņu” ražotni un papīra 
liešanas darbnīcām.

2013. gada izlaidumā muzicē 
Pēteris Lipstovs, Ričards Vēveris, 

Dairis Svārpstons. Arī Ilona 
Svārpstone un Arturs Kloppe.

2012./13. m. g. skolā strādā skolotāji (pirmajā rindā 
no kreisās): Inese Sudāre (Sarkaņu skolā kopš 1980. 

gada), Egita Kaškure (1997), Gunta Apele (1988), 
Skaidra Dzene (1977), Agnese Apīne (1997), Ilona 
Svārpstone (2007), Anna Ramane (1995), Didzis 

Akmentiņš (1995), 2. rindā: Gunārs Tālzemis (1986), 
Mārīte Lukašuna (1973), Valda Kļaviņa (2002), 

Valentīna Liepiņa (1978), Baiba Pētersone (1977), 
Jānis Sudārs (1979). Arī Līga Kuba (1998), Arturs 

Kloppe (2007), Ivonna Gora (2004), 
Daiga Matroze (2012). 
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Sportiskās aktivitātes - lepnums un labi 
padarīta darba sajūta 

Skolas rekordi vieglatlētikā. Publicēti pirmo reizi!

Disciplīna Vārds, uzvārds Rezultāts Gads
30m Laima Kalniņa 4,50s 2001
60m Laima Kalniņa 8,48s 2001
100m Laima Kalniņa 13,70s 2001
200m Laima Kalniņa 29,24s 2001
400m Santa Čerbakova 1:05,6min 1985
600m Ilze Bodniece 2:00,0min 1999
800 Valda Sprūde 2:42,1min 1981
1500m Daiga Rubene 5:41,1min 1984
80m/b Laima Kalniņa 16,9s 1999
100m/b Evita Gailīte 19,05 1995
4x1000m Laima Kalniņa, 

Gunita Treikule, 
Inga Sudāre,  
Ilze Bodniece

59,96s 1999

Tāllēkšana Laima Kalniņa 4,79m 2001
Augstlēkšana Jolanta Ceruka, Ilva 

Krēsliņa,  Rudīte 
Līcīte

1,30m 1990
1998

3-solis Laima Kalniņa 9,64m 2001
Lode (3kg) Judīte Janovska 9,18m 1989
Disks (1kg) Judīte Janovska 22,21m 1989
Šķēps Jolanta Ravinska 19,66m 1993
Veseris (3kg) Baiba Veismane 28,60m 2002
B/mešana Baiba Johansone 47,00m 2010

Disciplīna Vārds, uzvārds Rezultāts Gads
30m Kuba Krists 4,0s 1995
60m Mārtiņš Vārsbergs 7,5s 1993
100m Mārtiņš Vārsbergs 12,2 1993
200m Intars Šteins 25,51s 2001
400m Edgars Uldukis 58,9s 1999
800m Edgars Uldukis 2:14,9min 1999
1000m Andris Sniedzītis 3:04,0min 1999
1500m Andris Jubelis 4:34,9min 2004
3000m Māris Šulmanis 10:25,6min 1984
5000m Māris Šulmanis 17:59,8min 1985
110m/b Genādijs Krivickis 17,1s 2002
300m/b Andris Sniedzītis 46,0s 1999
4x100m Juris Brokāns,      

Raitis Špaks,  
Intars Šteins,                  
Genādijs Krivickis

51,09s 2002

Tāllēkšana Krists Kuba 5,84m 1995
Augstlēkšana Uldis Sudārs        

Gatis Gorsāns
1,60m 1971 

1993
Kārtslēkšana Krists Kuba 2,55m 1995
3-solis Krists Kuba 12,18m 1995
Lode (5kg) Genādijs Krivickis 12,72m 2002
Lode (4kg) Genādijs Krivickis 12,70m 2002
Disks (1,5kg) Intars Šteins 33,57m 2002
Disks (1kg) Intars Šteins 40,28m 2001
Šķēps Intars Šteins 40,83m 2001
Veseris (5kg) Intars Šteins 44,09m 2002
B/mešana Igors Krivickis 71,90m 2007

Meitenēm

Zēniem
Skolas futbolisti 3 gadus pēc kārtas ieguva 1. vietu un kausu 

rajonā LFF Prezidenta kausa izcīņas priekšsacīkstēs, bet zonā 
– viena 2. vieta.  Komandā: 1.rindā no kreisās Artūrs Beitiks, Jānis 

Puzāks, Sandris Ozols, Arvis Trečaks, 2. rindā Māris Antonovs, 
Jānis Romančuks, Edgars Teicāns, Artūrs Vilciņš, kā arī Ēvalds 

Vilciņš un Jānis Sudārs 2004. gada vasarā Balvos.

 1998. gadā basketbolā 3. vieta rajonā. Spēlēja: 1.rindā no kreisās 
Inese Breča, Inga Sudāre, 2.rindā Evita Nagle, Ilze Bodniece, 

Jolanta Rone, Iveta Greize, Ilva Krēsliņa, Vita Krjukova.
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1990. gadā Mārtiņam Vārsbergam 3. 
vieta vieglatlētikā valstī.

1994. gadā Krists Kuba kļūst par Lat-
vijas čempionu daudzcīņā vieglatlētikā.

2001. gadā Andris Jubelis kļūst par 
Latvijas čempionu orientēšanās sportā.

2001. gadā starp 5 labākajām Madonas 
rajona vieglatlētēm dažādās disciplīnās 
nosauktas Laima Kalniņa, Gunita Trei-
kule, Baiba Veismane, starp zēniem– 
Genādijs Krivickis, Intars Šteins, Andris 
Jubelis.

2002. gadā Andris Jubelis kļūst par 
Latvijas čempionu ziemas orientēšanās 
sacensībās uz slēpēm.

2002. gadā Intars Šteins izcīna 3. vietu 
Latvijā vieglatlētikā vesera mešanā.

2003. gadā skolas futbola komanda 
izcīna 3. vietu LFF Prezidenta kausa iz-
cīņā rajonā, bet 5. vietu Ziemeļaustrumu 
reģionā. 

2004. gadā Andris Jubelis orien-
tēšanās sportā skolēniem kļūst par pa-

  2011. gadā Vairis Skurulis – Madonas 
BJSS sporta laureāts 2010.

2011. gadā Tīna Nagle, Madara Sku-
rule, Kristīne Lipstova, Līna Nagle 
un Vairis Skurulis, Niks Kampe, Juris 
Meščerskis, Pēteris Lipstovs iegūst 1. 
vietu kopvērtējumā Madonas reģionālajā 
skolēnu spartakiādē distanču slēpošanā.

2012. gadā Vairis izcīna Latvijas 
čempiona titulu distanču slēpošanā, bet 
Tīnai Naglei, Linardam Veipam, Madarai 

Slēpotāji gatavojas skolas meistarsacīkstēm 
1982. gada februārī.

Olimpisko spēļu dalībnieki Gundars Upenieks un Robets Raimo kopā ar skolas 
slēpotājiem un sporta skolotāju J. Sudāru 1998. gadā.

Uz starta 1999. gada februārī. 
Priekšplānā Ivars Kuzmičs, 
Genādijs Krivickis.

9. klase sporta stundā 2001. gada martā.

Kopīgais starts 2013. gada februārī.

Vairis Skurulis Latvijas 
Jaunatnes ziemas olimpiādē 
Ērgļos 2013. gada februārī.

Skurulei Latvijas čempionātā 2. vieta.
2013. gadā Vairis Skurulis saņem Ma-

donas BJSS sporta laureāts 2012 balvu. 
2013. gadā Tīnai Naglei, Līnai Nagle 

un Vairim Skurulim 1. vieta Madonas 
reģionālajā skolēnu spartakiādē distanču 
slēpošanā.

2013. gadā Nikam Meščerskim sudra-
ba medaļa, bet Vairim Skurulim bron-
zas medaļa Latvijas Jaunatnes ziemas 
olimpiādē.

saules čempionu.
2005. gadā skolas komanda (Vladimirs, 

Vitālijs Makareviči, Andris Jubelis, Jānis 
Ikstens, Arvis Liepiņš) izcīna 2. vietu 
O. Kalpaka kausa izcīņā militarizētajā 
stafetē.

2005. gadā skolas slēpotāju komanda– 
Agnese Bremze, Ramona Lūse, Andris 
Jubelis, Arvis Liepiņš, Artūrs Vilciņš, 
Kristīne Drozdova – izcīna 3. vietu Latvi-
jas skolēnu spartakiādes finālsacensībās 
distanču slēpošanā.

Skolēnu jaunākie sasniegumi sportā

Nozīmīgas skolas gadu sporta ziņas
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Datorsalikums. Ofsetiespiedums.

Skolas gadu guvums - paliekoša vērtība

1995. gada absolventi pēc 13 gadiem, 2008. 
gada novembrī, satiekas klases salidojumā 
skolā. No kreisās Krists Kuba, Ilona Ivano-
va, audzinātāja Mārīte Lukašuna, Mārtiņš 

Līcītis, Ilga Nagle, Rūdolfs Saukums, 
Iveta Saulīte, Liene Orupa. 

Skolēni kāpostu laukā 1982.gadā. 
Priekšplānā Jānis Ceruks, Dainis Kampe, 

Aigars Bleiva.

Skolas apkārtnes sakopšanas talkās tiek 
paveikts daudz. Endija Zvirgzdiņa un 
Kristīne Lipstova 2011. gada maijā.

Daiga Rubene, Renāte Janovska, Anita Vab-
ule, Inita Briede lopkopēju vadībā pie sakņu 

skalošanas lielfermā „Līci” 1985. gadā.

Indra Kāzniece, Krista Vorslava, Sabīne 
Kurmīte, Karlīna Dolace vāc zarus 
Biksēres parkā 2008.gada pavasarī.

 1986. un1987. gada absolventi vēl tikai 
sākumklasītēs. Tautiskās dejas māca 

skolotāja Skaidra Dzene

Skolas dejotāji novadu deju svētkos 
Gulbenē 2012. gada pavasarī.

Pie skolotājas Baibas Putniņas skolēni 
apguvuši flautiņas spēli un uzstājas mācību 

gada noslēguma koncertā 2008. gada 
maijā.

Piekto gadu skolā ģitāras spēli māca 
skolotājs Arturs Kloppe. Spēlē Indra 

Kāzniece, Sabīne Kurmīte, skolotājs A. 
Kloppe 2008. gada maijā.

Par teātra spēlēšanas vērtībām un iegu-
vumiem skolotāja G. Apele teic, ka bērniem 
šī darbošanās veido gan stāju, gan prasmi 

uzstāties publikai, gan vingrina izteiksmīgu 
runu un pareizu dikciju. Gatavojot 

izrādes un spēlējot tās skatītājiem, mazie 
aktieri attīstās kā fiziski, tā emocionāli 

un intelektuāli. Kopīgā darbošanās 
mēģinājumos un izrādēs ir saskarsmes 

apgūšanas un komandā strādāšanas skola.

Fotografē audzinātāja Gunta Apele: „Katra 
klase audzinātāja dzīvē atstāj kādas īpašas 
atmiņas. Ar katru audzināmo klasi veidojas 
citādas attiecības gan skolas laikā, gan pēc 
tam daudzu gadu garumā. Ik skolotājs seko 
savu audzēkņu gaitām ”lielajā dzīvē”, ticiet, 
katra labā ziņa ir kā balzāms dvēselei. Nav 
svarīgi panākumu apmēri vai augstumi, priecē 
cilvēciskās, ikdienišķās lietas: saskanīga 
laulība, labs darbiņš, piedzimis bērniņš, uz 
ielas saņemtais možais: ”Labdien, skolotāj!” 

Iespiests SIA “Erante”, Madonā, Saieta lauk. 2.

Speciālizlaidumu “Sarkaņu skolai 110” 
sagatavoja Inese Sudāre


